AMÉRICO JOSÉ MONTANINI DEL MUNICIPIO DE BUCARAMANGA, DEPARTAMENTO DE 

SANTANDER”  a ADP INGENIERO S.A.S. NIT 900934722-2 Representado legalmente por DIEGO ARMANDO 

DUARTE SUAREZ identificado con cedula No.1098703510 de Bucaramanga, la cual presentó oferta por la suma 

de DOSCIENTOS DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS 

PESOS M/CTE ($217.698.600,00) (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los 

gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno por la vía gubernativa.